
Pokyny k přihlášení  družstev do okresní soutěže družstev mužů v sezóně 2023/24 
 
Termíny:  
  
A. vyplnění a odeslání přihlášky do soutěže     termín: 15.06.2023 

Pro přihlášení družstev oddílu do regionální soutěže družstev mužů použijte přihlášku v systému 
STIS. Žádám o řádné vyplnění přihlášky ve všech bodech. E-mailové adresy, na které budete 
požadovat zasílání informací z RSST Praha-západ zašlete v příloze na adresu pinces.pz@email.cz a 
současně zašlete  kopii dokladu o zaplacení vkladu do soutěže a evidenčních poplatků. Částku za 
vklad do soutěže a evidenční poplatek za členy je možno provést jednou platbou. Toto se netýká 
oddílů, které hrají i krajské soutěže. 
Pokud nebudete chtít využít právo startu, popř. budete chtít přihlásit/nepřihlásit nějaké družstvo jinak 
než je v tabulce právo startu, prosím tuto informaci zaslat co nejdříve na pinces.stk@email.cz, aby 
mohli být případně osloveni další týmy v pořadí. 
 

Právo startu: 

  OP1 OP2 OP3 

1 SK Viktorie Ořech B TJ Sokol Unětice A TJ Sokol Černošice B 

2 TJ Sokol Mníšek pod Brdy C TJ Sokol Libčice nad Vltavou C TJ. Slavoj Davle 

3 Sokol Roztoky B TJ Sokol Středokluky A TJ Sokol Mníšek pod Brdy E 

4 TJ Sokol Černošice A TJ Sokol Lety B TJ Sokol Černošice C 

5 TJ Sokol Libčice nad Vltavou B SK Viktorie Ořech D Sokol Roztoky D 

6 TJ Sokol Lety A TJ Viktoria Vestec C SK Viktorie Ořech E 

7 Sokol Rudná C TJ Sokol Mníšek pod Brdy D TJ Úholičky D 

8 TJ Viktoria Vestec B TJ Úholičky C TJ Sokol Libčice nad Vltavou D 

9 TJ Úholičky B Sokol Rudná D TJ Sokol Unětice B 

10 Sokol Roztoky C SK Viktorie Ořech F   

11 SK Viktorie Ořech C TJ Sokol Středokluky B   

 
 
zeleně jsou označeny ty družstva co v uplynulé sezoně postoupili do vyšší okresní soutěže 

červeně jsou označeny ty družstva co v uplynulé sezoně sestoupili do nižší okresní soutěže 

Právo startu, resp. sestupy, byly upraveny tak, aby rozložení soutěží bylo rovnoměrné i poté co bude do 
OP3 přihlášeno další družstvo Černošic (což bylo avizovano STK). 
 
 
Výše vkladu do okresní soutěže družstev je za každé přihlášené družstvo 500Kč (bylo 
odsouhlaseno na konferenci 7.9.2022)  
 
Oddíly zašlou vklad do soutěže na účet RSST   termín: 15.6.2023 
 
B. vyplnění a odsouhlasení evidenčních seznamů termín: 15.06.2023 
 založení nových evidenčních seznamů v centrálním registru bude možné od 1.6.2023 
 
 V případě, že v novém evidenčním seznamu nebudete mít u některých hráčů možnost zadat poplatek 
za hráče (300,-Kč nebo 150,-Kč), znamená to, že uvedená osoba má propadlou registraci v závislosti na 
fotografii. Je nutné vyměnit fotografii (průkazového typu), která nesmí být starší jednoho roku.  
 
 
C. fotografie  
V období od 1.6. do 30.6 je možná výměna fotografie, a tím prodloužení platnosti registrace na dalších 5 
let bez nutnosti obnovy registrace 
 
 
 



 
 
D. úhrada evidenčních poplatků:    termín: 15.06.2023 
Platbu za všechny členy nutno zaslat: 
1. oddíly hrající pouze okresní soutěže - odpovídajícímu okresnímu svazu 
2. oddíly hrající krajskou a vyšší soutěž odesílají evidenční poplatek za všechny členy odpovídajícímu 

krajskému svazu 
 výše evidenčních poplatků: registrovaný člen starší 18 let  300,- Kč 
  registrovaný člen do 18 let 150,- Kč 
  ostatní členové   30,- Kč  
 
POZOR: Všechny oddíly by měli dávat na evidenční seznam mládež pod částkou 150Kč.  
   
Při všech platbách jako konstantní symbol uvádějte evidenční číslo oddílu. Pokyny pro finanční operace 
jsou uvedeny na webových stránkách regionu ( https://www.rsstpz.cz/  )  
 
Poznámka: oddíly, které hrají pouze okresní soutěž mohou platbu evidenčních poplatků sloučit 
s platbou vkladu do soutěže  
 
Oddíly hrající vyšší soutěže se řídí pokyny řídícího svazu dané soutěže (kraj ) 
 
Po schválení evidenčních seznamů řídícím svazem (do 30.06.2023) oddíly v centrálním registru do 
stanoveného termínu daného rozpisem soutěže vyplní soupisky jednotlivých družstev. Propozice 
soutěže budou vydány do 31.5.2023. 
 
Důležité adresy: 
 
ČAST -  základní dokumenty - soutěžní, registrační a přestupní řád, pravidla apod. 
 http://www.ping-pong.cz/asociace/dokumenty/zakladni-dokumenty 
 
KSST -  https://stcstolnitenis.cz/  
 
RSST - https://www.rsstpz.cz/  
  
STIS - http://stis.ping-pong.cz/htm/  
 
Číslo účtu:  RSST       č.ú. 2730111 / 0100 v.s. =  identifikační číslo oddílu 
 
Identifikační číslo oddílů (viz. https://stcstolnitenis.cz/wp-content/uploads/finance/ekonomicka-
pravidla.pdf ): 
210001 SK Viktorie Ořech 
210002 TJ Viktoria Vestec 
210003 Sokol Rudná 
210005 Slavoj Davle 
210006 TJ Úholičky 
210007 TJ Sokol Únětice 
210011 Sokol Roztoky 
210013 Sokol Černošice 
210018 Sokol Lety 
210019 Sokol Mníšek 
210020 Sokol Libčice 
210024 Sokol Středokluky 
 
V případě dotazů kontaktujte M.Frýdla na tel. 606 529 526 nebo posílejte na pinces.pz@email.cz 
 
 
V Praze 16. května 2023        Miloš Frýdl 
          Předseda STK 


